証票に関する異動届（後援団体用）

令和○○年○○月○○日

 群馬県選挙管理委員会委員長 あて

               後 援 団 体 の 名 称  群馬太郎後援会

               主たる事務所の所在地  高崎市高松町○－○－○

（電話 ０２７ － ３２１ － ○○○○ ）

               代 表 者 の 氏 名  烏川 渡

 ○○○○年○○月に交付を受けた証票に関し、下記のとおり異動がありましたので届け出ます。

記

異動年月日 異動事項 異動内容

令和 ○○年

○○月○○日

□ 推薦し、又は支持する

候補者等の公職の種類
□ 事務所の所在地
（証票番号：           ）

新

衆議院議員（小選挙区）

旧  県議会議員

令和 ○○年

○○月○○日

□ 推薦し、又は支持する

候補者等の公職の種類
□ 事務所の所在地
（証票番号：  １    ）

新

 前橋市二之宮町○○ ○○事務所内

旧 前橋市青柳町○○ ○○宅方

令和   年

月  日

□ 推薦し、又は支持する
候補者等の公職の種類

□ 事務所の所在地
（証票番号：           ）

新

旧

令和   年

月  日

□ 推薦し、又は支持する
候補者等の公職の種類

□ 事務所の所在地
（証票番号：           ）

新

旧

令和   年

月  日

□ 推薦し、又は支持する
候補者等の公職の種類

□ 事務所の所在地
（証票番号：           ）

新

旧

令和   年

月  日

□ 推薦し、又は支持する
候補者等の公職の種類

□ 事務所の所在地
（証票番号：           ）

新

旧

烏
山

証票番号を忘れずに記入
してください。

公職の種類を変更する場合

事務所の所在地を変更する場合

✔

✔

「○○宅方」、「○○内」等事務所とする建物等の名称まで
記載してください。
なお、記載できない場合は、住宅地図を添付してください。

 公職の種類の変更により、証票の法定枚数が増加

し、増加分の証票の交付を受けようとする場合は、
別途「証票交付申請書」の提出が必要です。
 また、公職の種類の変更により、証票の法定枚数が

減少する場合は、減少分の証票について、別途「証票
廃止届」の提出が必要です。

記載例

①本人の署名
②記名＋押印
③記名＋本人確認書類
※名義人本人が、窓口に来庁し

た上で本人確認書類を提示。
※名義人本人以外が来庁する

場合は、別途委任状が必要。
のいずれかの方法で真正性の
確認が必要です。